tại gia thuộc truyền thống Phật giáo Nguyên Thủy
và Phật giáo Đại Thừa đều tu tập Bát chánh đạo để
thành tựu giải thoát.

Mùa Phật Đản, Phật lịch 2567 (2023)
Với tất cả lòng trân trọng,

Tỳ-kheo Thích Thắng Giải